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17.09.2567 0200004002 J0 3300001565 20334 2033400921 2033400921 0.0¢ 1,960.00
0200004003 10 3300001565 20334 2033400921 2033800521 0.06 60,00
0200004004 o 300001565 20334 2033400921 2033400921 0.00 1,350.00
0206004005 10 3300001565 20534 2033400921 2033400921 0.00 770.00 '
0200004006 0 3300001565 20334 2033400921 2033400921 0.0¢ 21000
0200004007 Jo 3300001565 20334 2033400921 2033300921 0.0¢ 104.00
02¢0004008 0 3300001565 20334 2033400921 2433400921 0.00 150.¢0
0200008069 I 5300001565 20334 2033600921 2033400621 0.00 6800
0200004010 10 3200061565 20334 2033600921 2033400921 0.0¢ 10500
020000401 1 Jo 3300001565 20334 2033400921 2033900921 0.00 500.00
0200004012 ils] 3300001565 20334 2033400921 2033400921 0.00 22.30
0200004013 10 3300001565 20334 2033400921 2033400921 0.06 22000
0200004014 10 3300001565 20334 2033400921 2033400921 0.0 72000
1600002683 X 4063010500005151 20338 2033400921 2033400921 33,347.00 0.00 13.347.00
20092567 15060027 14 FiX 4063010500007504 20336 2023600921 2033400921 16,503.00 050 49,850.00
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25.09.2567 0200004156 10 3300001644 20334 2033400921 2033406921 0.00 32000
0200004197 10 3300001644 20336 2033400921 2033800921 000 1,350.00
0200004198 10 3300001644 20334 2033600971 2033800921 0.06 100.00
0200004199 0 330000164 20334 2033400921 2033400521 0.06 128.00
0200004200 0 3300001644 2033 2033400921 2033900521 0.00 100.00
0200004201 0 300001644 20354 2033800921 2033400521 0.00 62500
0206005262 n 3300001664 20334 2033400921 2033400521 0.00 725,00
0200004203 10 3300001644 20334 2033400921 2033400921 0.00 96,00
0200004204 10 3400001644 20339 2033600921 2033300521 0.00 135.00
026000425 I 3300001644 20334 2033400921 2033400921 0,00 3,250.00
0206004200 10 3300001640 20334 2033600921 2033400921 0.00 100.00
0200004207 10 3300001544 20334 2033400921 2033600921 0.06 80.00
0200000208 50 3300001644 0334 2023400921 2033800921 000 2,250.00
02600042C9 0 3300001644 20336 2033600921 2033400521 0.00 1,850.00
0266004210 I 3300001645 20334 2033600921 20334009821 0.0¢ 345000
0200004211 0 3200001645 26334 2033600921 2033400521 0.0¢ 166.00
0260006212 jo 3300001545 0334 2033600921 2033400971 0.06 780.00
0200004213 10 3300001645 20334 2033000921 2033400921 0.00 950,00
020110604214 10 3300001645 20334 2033000921 2033400921 0.0 750,00
0200004215 0 3300001665 20334 2033400921 2033400921 0.06 370,00
DZO00NEZ 16 10 3300001685 20334 2033200921 2033400921 0.06 490,00
0200004217 I 3300001645 20334 2033200921 2033400921 6.00 2,800.00
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0200004218 0 3300001645 20334 2033400921 2033400921 0.00 135.00
0200004219 o 3300001645 20334 2033400921 2033400921 0.00 80.00
0200003220 Jo 3300001645 20334 2033400921 2033400921 0.0¢ 80.00
0200004221 Jo 3300001645 20334 2033400921 2033400921 0.0¢ 90.00
0200004222 o 33200001845 20334 2033400921 2033400921 0.0 120.00
0200004223 10 3300001645 20339 2033400921 0.00 120.C0
0200004224 10 3300001645 20334 2033600921 2033400921 0.00 60.00
0Z00004225 J0 3300001645 20334 2033400921 2033400921 0.00 60.00
0200004226 J 3300001645 20334 2033400921 2033400521 0.0C e0.c0
0200004227 16 3300001045 20334 2033400921 2033400621 0.00 1,730:00
0200004228 Ja 3300001645 20334 2033800921 2033400921 0.00 450.00
0200004229 10 3300001645 20334 2033400921 2033400521 0.00 60.00
0200004430 Jo 3300001646 20324 2033400921 2033400521 0.0C 396.00
0200004231 0 3300001646 20334 2033400921 2033400921 0.00 600.00
0200004232 n 3300001646 20334 2033400921 2033400921 0.0 384.00
0200004233 10 3300001646 20334 2033400921 2033400921 0.00 384.00
02000042734 10 3300001646 20334 2033400921 0.00 315.00
0200003235 Jo 3300001646 20334 2033400921 2033400921 0.00 108.00
0200004236 16 3300001646 20334 2033600921 2033400921 0.00 204.00
DZ0C004237 10 3300001646 20334 2033400921 2033400921 0.00 72.00
DZ00004238 j0 3300001646 20334 2033400921 2033400521 0.0¢ 1,104.00
0200004239 o 3300001646 20334 2033400921 2033400821 0.00 384.00
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0260004230 Jo 3300001546 20334 2033600921 2053800521 e o
0200004241 0 3300001646 20334 2033400921 2033400921 0.00 780.00
0200004262 1o 3300001646 20334 2033600921 2033400021 0.00 192.60
0200004263 10 3300001646 20334 2033400921 2033400921 0.0C 236,00
0200006244 0 3300001666 70334 2033400921 2033800521 006 A0
b 10 3300001646 20334 2033600921 2033400921 0.00 700.00
i i 3300001646 2033600921 2033400921 R o
QelhRiaar 0 3300001546 20334 2033400921 2033600921 0.00 254.40
deguaens J0 3300001636 20338 2023400921 2033406521 0.06 54.00
0200004249 Jo 3300001646 20334 2023400921 2033400931 st o
0200002250 10 3300001646 20334 2023600921 2033400921 0.00 38.00 16,563.00

ki s 10 3300001579 20334 2033600921 2033300921 0.00 550,00
NEsols = 3300001679 20334 2033600921 2033400921 0.06 130.00
0200004313 10 3300001675 20334 2033600921 2033400921 0.00 195.00
0200004314 1o 3300001675 20334 2033200921 2033300521 0.00 5000
0200004315 10 330000167 20334 2033600921 2033400521 0.00 100.00
0200004316 10 3300001675 10338 2033400921 203340092 0.06 100.00
0200004317 I 3300001679 20334 S _— - iy
0200004318 10 3300001679 20334 2033800921 2033400921 0.00 30.00
0200004319 0 3300001679 2033 2033800921 2043600921 st o
0200004320 0 3300001679 20339 2033800921 2033400921 0.00 560.00
0200004321 I 3300001679 70330 2033600921 P o pEan
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0200004322 0 3300001676 20334 2033600921 2033400921 0.00 115.00
0200004523 0 3300001675 20330 2033200921 2033400921 0.00 2000
0200004324 I 3300001675 20334 2033600921 2033400921 0.00 210000
0200004325 10 3300001675 20339 2033400921 2033000921 0.0¢ 115.00
0200004326 s 33000015679 20330 2033400921 2033400521 0.00 45.00
0200004327 I 3300001679 0334 2033000921 2033400521 0.00 1,660.00
0200604328 0 330000167% 20334 2033600921 2033400921 0.00 330,00
0200004329 10 33000015679 20334 2033600921 2033600921 0.00 1.000.00
0200004330 0 3300001680 033 2033400921 2033600921 0.06 £75.00
020000331 o 3300001680 20330 2023300921 2033400921 0.00 684.00
0200004332 I 33000015680 20334 2043800921 2033600921 0.00 240,00
0200004333 10 3300001680 20334 2033400921 2033400921 0.00 280,00
0200004334 Jo 3300001680 0334 2033600921 2033400921 0.00 12000
0200004335 jo 3300001680 20336 2033200921 2033400921 0.00 20000
0200004336 o 3300001680 20334 2033600921 2033400921 0.00 1.194.60
0200004337 10 3300001580 20334 2033400921 2033800921 0.00 550.00
0200004338 50 3300001580 0330 2033400921 2033800521 0.06 684.00
0200004339 o 3300001680 20334 2033400921 2033400621 0.00 686.00
0206004340 Iy 3300001680 20334 2033600921 2033400521 0.00 686.00
0200004341 0 3300001680 20334 2033600921 2033300921 0.00 720,00
0200004342 i) 3300001680 20330 2023000921 2033400521 0.00 12200
0200004343 o 300001680 70334 2033400921 2033400921 0.00 10000

TIUIUBNATINIVNA 6 18715

w w
° <

e e e S . S ————

©




1]

" a o P o
5’18Q7uﬂ'lilﬂﬁm.ﬂmNﬂﬂ"lﬂﬂi#’l’l‘i’Nﬂ"l‘iﬂﬁQ Wi - 6 INVUA ;6

20334 nauanasuNIGaus Tuiifiuw : 30.09.2567

swarly : A20334009211001 S 01 fueneu 2567 - 30 fuaey 2567

381 : 18:34:48

UeyBuenUszian : 1101020501 Furnads

? i 3 e RTINS
Huitasmenis avflenans Uspnnianans onanse s griuny msimue mnuidnes
wile ATAn tanonly
0200004344 o 3300001680 20338 2033400921 2033800521 0.00 250.00 0.00
wmsanen gl @divenn 10?90'ﬁ't‘gﬂ‘]ﬁ}i‘hsi’umnuﬁnmﬂmgzﬁéﬁﬂHhﬁ“}ﬁﬁﬂ#an'ﬁﬁnmuawﬁu 56,085.00 56,085.00 | 0.00
sexsres sqyap ity Fitushn © 2033400521 56,085.00 56,085.00 486,979.14
56,085.00 56,085.00 486,979,184
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wan.avetiudneuaniady 25AN. 65 21 /2565 25AWN.67
wwgs winsylnn lun. 67 1 /2567 30n.b. 67
UNAMNIIAUN AURT 1um. 67 2 /2567 30n.u. 67
Wk wwdn 1uA. 67 3 /2567 30n.u4. 67
yatuane wauls 1u.A, 67 4 /2567 30 n.u. 67
UIBUOWIS BN 1up. 67 5 /2567 30n.b, 67
UNANEINTT Hand lun. 67 6 /2567 30 n.. 67
UNNYIIUNI dundlnan 13.A. 67 7 /2567 30 n.wy. 67
welnaa lansudl 1up.67 8 /2567 30 n.b. 67
wEuna waesh lun. 67 9 /2567 30 n.w. 67
UaTIngd lanes lum 67 10 /2567 30n.e. 67
WAy nepzdan lunm 67 11 /2567 30n.b. 67
WBA uwun lum 67 12 /2567 30n.e. 67
WIBYeg LAing lun 67 13 /2567 30 n.y. 67
weditu dnides lum 67 14 /2567 30 n.b. 67
wieveadou laves 1 W.e. 67 15 /2567 30 n.u. 67
wwdind Sunsaudi 168, 67 16 /2567 30 n.e. 67
van. ddey niu 5,66 18 /2566 17 n.A. 68
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f |
. wwuit i | 2 ™. 0. 1) !
wua.suIAIIngelvin gual. 1111 datwsyTeus 10110 Page of Pages / die '/Ib‘l“ ;
Thailand &1 sl 14,30 |
Branch 1§ Pl Vednsuaviisiiosorerseeenpernsssinper - 1
ity d 406-6-04006-3
Wiy @rR.20.(Fuuanulsnn (duresassiuns) Account No.
AUEIVEIAAASIRaNISANRIR. 2a LAY auufiasATW 2.0l Fudt 30/09/2567  &nawu  THB
dwaatnuln Date Currency
2puwAY 40110 wduy 0.00
Thailand [Loan] Limit
‘ aanfuaanoasau™ 0.00

Accrued Interest Payable

71619
uvéau/d Ealihibt] fabuin vunmaumda nauru/ Hnidu URAAILUAR a0 WA
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F gannn 0.00
04/09/2567 CWTRC 4060945277 10330223 23,620.00 -23,620.00 0406 581472
04/09/2567 OTID Overdraft protection 23,620.00 0.00 0406 581472
HELERRYEY 0.00
FAIUTLANTABUNY 1 kalilint] 23,620.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
sIUTILNSHINEY 1 Enlilint 23,620.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viasanaunifiu (Unclear Chg.) 0 Fabiliat 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
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Current Account-- 900 ... f
s urufl 1/2
ke una.5u1ANTY v gulo. 1111 dacwseTaue 10110 Page of Pages
g % Thailand g::r?(:h ERETRbIRITY T
=: Wit d 406-6-03904-9
=: gty gquotmoAmaenfanis@nzs.uauunu(t Account No.
= AuOIMEIAEATIAaN1SANEIR. 1aULAY AUufiASA TN B.1NUTH Jun 30/09/2567 &nRwu  THB
Eé Fnnatula Date i Currency
=3 i 011D T ] it o
= aanfipAgannasan* 0.00
Accrued Interest Payable
26,117
Su/dau/i TILNTT Aabunu vanueuda nauu/dinu gaanuuiia #en wviTems
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HaAuAU 189,900.00
02/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 189,900.00 0.00 0406 93999
04/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 832.00 832.00 108682 931001
04/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 832.00 0.00 0406 93999
13/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 4,000.00 108682 931001
13/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 6,240.00 10,240.00 108682 931001
13/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 297.00 10,537.00 108682 931001
13/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 428.00 10,965.00 108682 931001
13/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 189,900.00 200,865.00 108682 931001
13/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 4,802.69 205,667.69 108682 931001
13/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 6,269.16 211,936.85 108682 931001
13/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 15,067.85 227,004.70 108682 931001
13/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 3,637.19 230,641.89 108682 931001
16/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 1,998.76 232,640.65 108682 931000
16/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 1,878.00 234,518.65108682 931000
16/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 500.00 235,018.65 108682 931000
16/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 34,541.15 200,477.50 0406 93999
16/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 2,200.74 198,276.76 108682 93999
17/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 4,376.76 193,900.00 0406 93999
18/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 6,441.06 200,341.06 108682 931001
18/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 3,467.96 203,809.02 108682 931001
19/09/2567 NBDDT TR fr 4250338568 1,790.00 205,599.02 0425 ITBANK
20/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 83,907.00 289,506.02 108682 931002
20/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 292,506.02 108682 931002
23/09/2567 CWTPC 10320428 1,790.00 290,716.02 0406 581472
23/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 9,413.02 281,303.00 0406 93999
23/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 496.00 280,807.00 108682 93999
25/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 80,907.00 199,900.00 0406 93999
25/09/2567 BCD14 NonFormal Edu/200059 34,400.00 234,300.00 108682 937070
25/09/2567 CWTRC 100123246207 10320430 15,900.00 218,400.00 0406 581472
25/09/2567 CWTRC 100127527202/1012752721 10320429 18,500.00 199,900.00 0406 581472
4
26/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 1,563.41 201,463.41 108682 931002
C/F vanunly 201,463.41
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Current Account
" unuit 2/2
w3 suIAENIve gua, 1111 deawwszTous 10110 Page of Pages
Thailand Elabihl fuuule
g Branch
wnuiingd 406-6-03904-9
§ whu gquitnoeaenfanis@inmna.uaunnu Account No.
g FuitnmmaasfianisBnEna. sauuny auufesaIn a.01uls Fud 30/09/2567  @Aadu  THB
g awnatule Date Currency
g vauLAY 40110 wduy 0.00
- Thailand [Loanu] L!mrp
— aanfipaenoasau* 0.00
— Accrued Interest Payable
26,118
Ju/idau/d s fabuny vanaaumdn nauwu/Hdndu HETCRIED) #27  irens
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F LRALANT 201,463.41
26/09/2567 BCD14 GFMIS/108682 1,773.:27 203,236.68 108682 931002
26/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 3,336.68 199,900.00 0406 93999
30/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 4,000.00 195,900.00 0406 93999
30/09/2567 PADWP 9294-10900070604001241 6,000.00 189,900.00 0406 K19294
vanAILuia 189,900.00
SUTEATAUEY 14 Enlilint] 372,193.35
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
TINTEATHIAEY 21 EalilinE] 372,193.35
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
vimsanadanifiu (Unclear Chq.) 0 Ealiliat 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
Aasnaiubiy : siamens CLCK / BCCK vanefi iinfisananis@aniy TaodiansunantsEan
WAuLR? 1da CL azuanomenisenasiamenis CLCR
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Account Detail

Account No.

Account Name

Branch Name

Ledger Balance

Total OD Limit

Chegue Clearing

Accrued Interest Receivable

Last Transaction Date

Krungthai

406-6-04481-6
dudfinuidiaasidianisdnun
BAN PHAI BR.

0.00

0.00

0.00

0.00

26-03-2018

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-09-2024 Time: -

Specific Period: Month

Account Status

Alias Name

Currency

Available Balance

Hold Amount

Cheque BC

Accrued Interest Payable

To 30-09-2024 Time: -

Krung Thai Bank Public Company Limited

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

Active

THB

0.00

0.00

0.00

0.00
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Current Account - -~ .’ LIA -
’ urud 1/2
= un3. suIAIsNTYIve @uon 1111 doewseTous 10110 Page of Pages
E Thailand Rty ERE RS TRMNEY
=i Branch
wufiigd  406-6-03978-2
£ W% (Guuaneudsna guITMEIAERSIRaNSANSIR. Lo NLAY Account No.
=: FUESMIANERSRDNITANE 13, VB ULAY AUUTATAIW 2.1 WH e 30/09/2567  snail¥u  THB
=: RRIE TR e Date Currency
=1 wpuLnu 40110 UG ) 0.00
; # Thailand [Loan‘j Limst_
= pamdoarsnasu® 0.00
Accrued Interest Payable
26,121
Y1/ idiau/d AN fnasuny R HTELTTE i) nRURL/ HINRY IR ERIET- e wvisaang
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F gaALNNT 77,530.73
03/09/2567 NBDDT TR fr 4250216055 3,100.00 80,630.73 0425 TTBANK
04/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 28,800.00 51,830.73 0406 93999
04/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 10,160.00 41,670.73 0406 §3999
05/09/2567 NBDDT TR fr 4060472999 4,700.00 46,370.73 0406 ITBANK
06/09/2567 IORDDT 002-3704449614 1,400.00 47,770.73 0408 ABO0D2
06/09/2567 CDCH 1,800.00 49,570.73 04056 14968
06/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 8,838.00 40,732.73 108682 93999
06/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 3,920.00 36,812.73 D406 93999
06/09/2567 NBDDT TR fr 4321025605 25,764.00 62,576.73 0432 TTBANK
09/09/2567 CDCH 4,100.00 66,676.73 0406 580572
10/09/2567 NBDDT TR fr 4451123623 1,850.00 68,526.73 0425 TTBANK
10/09/2567 CDCH 1,800.00 70,326.73 0406 430105
11/09/2567 NBDDT TR fr 4060472999 16,200.00 86,526.73 0406 TTBANK
11/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 2,335.00 84,187.73 0406 93999
12/09/2567 CWTPC 10309353 6,235.00 77,952.73 0406 571599
13/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 2,338.00 75,614.73 0406 93999
13/09/2567 NBDDT TR fr 4050472999 1,250.00 76,864.73 0406 TTBANK
16/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 1,000.00 75,864.73 0406 93999
16/09/2567 BCD14 Khon Kaen Sci/200406 6,240.00 82,104.73 108682 937071
17/09/2567 CWTPC 10309354 33,347.00 48,757.73 0406 430105
17/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 32,799.00 15,958.73 0406 93999
17/09/2567 NBDDT TR fr 4060511781 B8,000.00 23,958.73 0406 TTBANK
19/09/2567 CDCH 8,100.00 32,058.73 0406 430105
20/05/2567 CWTPC 10309355 16,503.00 15,555.73 (0406 430105
20/09/2567 CDCH 300.00 15,855.73 0406 430105
20/09/2567 CDCH 2,250.00 18,105.73 0406 430105
20/09/2567 NBDDT TR fr 4061838377 6,000.00 24,105.73 0406 TTBANK
23/09/2567 CDCH 2,550.00 26,655.73 0406 581472
23/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 15,340.00 11,315.73 0406 93999
26/09/2567 NBDDT TR fr 4060607010 3,000.00 14,315.73 0406 TTBANK
26/09/2567 CDCH 23,486.00 37,801.73 0405 430105
26/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 440.00 37,361.73 108682 93999
C/F danunld

* panudoaoanpazaufda lunnluniseud (Accrues Tnin




fiegdSudinnszuds uiu
Current Account

" 3 i Ui 212
- uuA.EUAISNSINE Qe 1111 dorwsyTeue 10110 Page of Pages
= Thailand &0 fule
Branch
z T Bt 406-6-03978-2
£ ¥ Buuaneudsinnl AusSnmaResiRansinria.uauuny Account No.
£ AUESMDIEIARTARATANETR. 2RULNY DUUERSATH BN LK Jui 30/09/2567  mnawu  THB
5 G TatTn Date Currency
§ 2auuny 40110 FUR o 0.00
= Thailand {Loan; Limat_
= sanidoaoaoasEN® 0.00
Accrued Interest Payable
26,122
3u/idou/d Tans Aabung vantamda aRuwL/Hneu LRRAVIKAR &1 rév'n'a"\am's
Date Code Descriptions Chegue No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F BRALNIN 37,361.73
27/08/2567 CDCH 1,720.00 39,081.73 0406 580572
27/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 23,066.00 16,015.73 0406 93900
27/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 3,795.00 12,220.73 108682 93999
30/09/2567 NBDDT TR fr 4060472999 980.00 13,200.73 0406 ITBANK
30/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 4,620.00 8,580.73 0406 93009
uaRAILVIRD 8,580.73
TUTLASHRUNY 16 g 193,540.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
SNy 21 sBATT 124,590.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
idasaraBonfiy (Unclear Chg.) 0 g 0.00
Total of unclear cheque Transactions itemn(s) Baht

ﬁwa%@mﬁmﬁn D oREAS (_:LCK / BCCK winnafs idefisanansdonify TemflansunanisiEan
LALR? 18a CL agudaenunismasvasianls CLCR

. ¥ aaninangannayay

AT "L_:_is-n:{lum_iwﬁ (Accrued InterestPayable)
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Current Account -~ . . 19, o ..
. waul 1/2
— wna.suAIsnge v guo 1111 daewsyluue 10110 Page of Pages
= Thailand & ERbTRITRUTN Y
=. Branch
=: wwuvhieyd 406-6-03978-2
S 4 duuansulmina quiinmmasnfamsdnea. sauuny Account No.
=: AudIMoAmaasRansAnea. sauunu auufinsaiw a.0nu'lu uit 30/09/2567  mnawWu  THB
= dunatla Date Currency
- § wauunu 40110 0037 0.00
é - Thailand [l.oanJ ijit_
— = panfinAvnoaLEN* 0.00
sa— Accrued Interest Payable
26,121
Su/idau/d SuN15 Aratuin vinmauida nauu/Hindu PEEEERET #27 wyvisweas
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F LARLAI 77,530.73
03/09/2567 NBDDT TR fr 4250216055 3,100.00 80,630.73 0425 ITBANK
04/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 28,800.00 51,830.73 0406 93999
04/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 10,160.00 41,670.73 0406 93999
05/09/2567 NBDDT TR fr 4060472999 4,700.00 46,370.73 0406 ITBANK
06/09/2567 IORDDT 002-3704449614 1,400.00 47,770.73 0406 ABD002
06/09/2567 CDCH 1,800.00 49,570.73 0406 14968
06/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 8,838.00 40,732.73 108682 93999
06/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 3,920.00 36,812.73 0406 93999
06/09/2567 NBDDT TR fr 4321025605 25,764.00 62,576.73 0432 ITBANK
09/09/2567 CDCH 4,100.00 66,676.73 0406 580572
10/09/2567 NBDDT TR fr 4451123623 1,850.00 68,526.73 0425 ITBANK
10/09/2567 CDCH 1,800.00 70,326.73 0406 430105
11/09/2567 NBDDT TR fr 4060472999 16,200.00 86,526.73 0406 ITBANK
11/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 2,339.00 84,187.73 0406 93999
12/09/2567 CWTPC 10309353 6,235.00 77,952.73 0406 571599
13/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 2,338.00 75,614.73 0406 93999
13/09/2567 NBDDT TR fr 4060472999 1,250.00 76,864.73 0406 ITBANK
16/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 1,000.00 75,864.73 0406 93999
16/09/2567 BCD14 Khon Kaen Sci/200406 6,240.00 82,104.73 108682 937071
17/09/2567 CWTPC 10309354 33,347.00 48,757.73 0406 430105
17/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 32,799.00 15,958.73 0406 93999
17/09/2567 NBDDT TR fr 4060511781 8,000.00 23,958.73 0406 ITBANK
19/09/2567 CDCH 8,100.00 32,058.73 0406 430105
20/09/2567 CWTPC 10309355 16,503.00 15,555.73 0406 430105
20/09/2567 CDCH 300.00 15,855.73 0406 430105
20/09/2567 CDCH 2,250.00 18,105.73 0406 430105
20/09/2567 NBDDT TR fr 4061838377 6,000.00 24,105.73 0406 ITBANK
23/09/2567 CDCH 2,550.00 26,655.73 0406 581472
23/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 15,340.00 11,315.73 0406 93999
26/09/2567 NBDDT TR fr 4060607010 3,000.00 14,315.73 0406 ITBANK
26/09/2567 CDCH 23,486.00 37,801.73 0406 430105
26/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 440.00 37,361.73 108682 93999
C/F vaaunly 37,361.73
* panuiuasanearandidelismlunisewd (Accrued InterestPayable) - -
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Current Account

5 unuf 2/2
uua.suIANsNTe v gilan 1111 s wseTaue 10110 Page of Pages
Thailand & &l
z Branch

=: wefldyf  406-6-03978-2
== WU Guuansulsnn quEtveiaaRsRansEAMIA uaLLAY Account No.
;g AUITMINAAATRENTANEIR. 1A ULAY DULNATATW 2.1 U TR Juft 30/09/2567  anawdu  THB
=: FnnatuiK Date Currency
= wauuny 40110 200ug 0.00
=" Thailand [Loan] Limit
= aantioALRERANT 0.00

Accrued Interest Payable

26,122
Su//idiau/d San15 anabunu usntamda aaudu/HhmIu LaRAIUAD #an ri\h‘:"mms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F RG] 37,361.73
27/09/2567 CDCH 1,720.00 39,081.73 0406 580572
27/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 23,066.00 16,015.73 0406 93999
27/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 3,795.00 12,220.73 108682 93999
30/09/2567 NBDDT TR fr 4060472999 980.00 13,200.73 0406 ITBANK
30/09/2567 BPDWT Khon Kaen Sci 4,620.00 8,580.73 0406 93999
LaRRIMED 8,580.73
TIUTIBANTAAULIY 16 TIBANT 193,540.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
suseAsHAEY 21 SIBANT 124,590.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
ilimsamaBunifiv (Unclear Chg.) 0 AN 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
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